Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________№______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от  23 декабря 2015 г.                    № 4019                 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области» (в редакции от 28 декабря 2020г.)

	ПРОЕКТ

      В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом администрации городского округа Кинель Самарской области,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 23 декабря 2015 № 4019 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области» следующие изменения:

1.1. В Порядке:

1.2. Приложение 4 к Порядку изложить в редакции согласно                 Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и применяется при формировании муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

	Глава городского округа
	А.А.Прокудин

  Егорова 21020

[image: image1.wmf]УН

N